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PlJBLICA 

Zapopan 

H. AYUNT-\MIENTO 

C:JNS TUCION.L DE ZAFOPAN 
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Zapopan 

H AYUNTAM::NTO 

CONSTIT\JCl�ALCE ZAP:JPJr,N 

2018-20� 

CREDITO Bénco Mercant 1 

SIMPLE del Norte S.A 

Banco Nacional 

CREDITO de Obras y 

SIMPLE Servicios 

P '1hlirr.s <; N í 

TOTAL 

Inversión Pública 

Productiva 

Enero-2020 

Febrero-2020 

Marzo-2020 

Abril-2020 

Mayo-2020 

Junio-2020 

Julio-2020 

Agosto-2020 

Septiembre-2020 

Octubre-2020 

Noviembre-2020 

Diciembre-2020 

Inversión Pública 

Productiva 

Marzo-2020 

Abril-2020 

Mayo-2020 

Junio-2020 

Julio-2020 

Agosto-2020 

Septiembre-2020 

Octubre-2020 

Noviembre-2020 

Oiciembre-2020 

11/a.JNICIPIO DE ZAPOPAN, JALl�O 

TESORERIA MUNICIPAL 

952,675,873.29 39,274,863.71 

6,006,'..58.28 

6,056,312.70 

5,595,962 75 

5,947,873.73 

5,480,754.65 

5,234,487.04 

4,953,314.56 

32,'..3=,023.a? 32C,681.15 

5,5iJ6,03�.47 

54,381.31 

14,<193,869.04 37,718.43 

12,05,115.36 228.581.41 

27,282,433.81 

3,748,105.77 

3,796,831.15 

3,846,189.96 

3,836,190.42 

3,946,840.90 

3,998,149.83 

4,050,125.78 

0.00 

$ 27,282,433.81 

bRLA. 
CIPAL 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los E;tados Finéncieros y SJS Notas son ra:onablemer:e corre::tos y 

responsabilidad del emisor. 

$952,675,873.29 

$948,927,767.52 

$945,130,936.37 

$941,284,746.41 

$937,388,555.99 

$933,441,715.09 

$929,443,565.26 

$925,393,439.48 

$32,135,023.87 

$5,606,039.47 

$5,606,039.47 

$5,606,039.47 

$20,099,908.51 

$32,135,023.87 

$957,528,463.35 


